
2021 年１月 21日 

関係者 各位 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生及びみなみ草津工場臨時休業のお知らせ 

  

 

 当社は昨年より新型コロナウイルス感染防止対策に継続して努めてまいりましたが、１月 21 日に

みなみ草津工場（滋賀県草津市野路東）にて勤務する従業員１名から、新型コロナウイルスの陽性

反応が確認されました。 

現在、感染拡大防止のため管轄保健所の指導に基づき当該従業員の行動履歴の確認および濃厚接

触者の調査、当該従業員の勤務する施設・使用した設備の消毒等の必要な措置を行っており、従業

員および関係者の安全確保のため、下記のとおりみなみ草津工場を臨時休業することといたします

ので、お知らせいたします。 

当社は今後とも従業員の健康と安全を最優先とし、感染拡大防止に最大限配慮しながら、工場の

安定稼働に努めてまいります。 

関係者の皆様、地域の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

 

  

―記― 

 

１ 対象事業所   みなみ草津工場（滋賀県草津市野路東） 

 

他の事業所は通常通り稼働しておりますが、みなみ草津工場は臨時休業いた

します。 

なお、みなみ草津工場は全ての出荷拠点となっているため、この臨時休業

に伴い、出荷業務の全てを停止させていただきます。 

 

２ 休業対象日   2021 年１月 21 日（木）午後から 2021 年１月 22日（金）終日 

 

１月 25 日（月）以降の工場再稼働日、および出荷業務の再開日につきまし

ては、改めてご連絡させていただきます。 

 

３ お問い合わせ先 不二電機工業㈱ 総務部（電話番号 075-221-7978） 

            

なお、出荷に関するお問い合わせは 

技術営業部 営業チーム（電話番号 077-562-1215）にお願いいたします。 

 

以 上 

 


